烟台市安生安全技术服务中心
烟安服函〔2022〕18号

关于2022年一般行业第九、十期再培训班
开通线上培训的通知

各有关单位：
[bookmark: _GoBack]因疫情影响，经中心研究决定，将9月19日的一般行业第九期再培训班、9月21日的一般行业第十期再培训班由线下培训改为线上培训，请各单位组织好相关人员按要求完成培训学习，有关事项如下：
一、培训学习相关事项
1.交费与发票。本期培训班改为线上交费，交费时间9月14日-9月22日，交费完成的学员，我们将安排线上培训，具体操作流程详见“线上交费操作指南”（附件1）。发票将以短信的方式发送到手机，请注意查收。
2.培训学习。完成交费学员请认真阅读“网络学习操作指南”（附件2），按时完成线上学习，切记不要自己注册账号。
3.培训时间。网课学习时间为9月26日-10月16日。如未能在规定时间内完成学习，视为培训未完成，不能安排考试。
4.学时证明。完成学习的学员需在网课学习平台自行打印“培训学时证明”。
5.模拟练习。学员报名成功后即可进行模拟考试练习，登陆中心网站http://www.ytajpx.com.cn/点击“模拟考试”选择“一般行业模拟练习”进行练习，无次数限制。
二、报到考试相关事项
1.报到、考试同步进行，考试实行计算机考试。
2.具体考试时间、地点将在中心网站“工作计划”中另行发布，完成学习的学员请于10月17日后每周关注网站。

附件1：线上交费操作指南
附件2：网络学习操作指南

                        烟台市安生安全技术服务中心
                            2022年9月13日